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Meclis’in bombalanan bölümü müze olarak kalacak

TSK içindeki bir gurup FETÖ mensubu asker 15 Temmuz günü Türkiye'nin özgürlük ve demokrasisine 'darbe'
vurmak istedi. Sozcu.com.tr, "Darbecilerin tanklarının, uçaklarının ve silahlarının namluları halka döndü. Onlarca
masum vatandaş o silahlardan çıkan mermilerle şehit oldu, yaralandı. Çağ dışı kalmış bu zihniyete millet tankların
üzerine çıkarak dur dedi. O tankların biri, bekli de en göz önünde duranı ile Gazi Meclis'in genel kurul salonunda
milletvekilleri varken bombalanan bölümü aynen korunarak 'Demokrasi Anıtı' haline getirilsin "diyerek bir
öneride bulunmuştu. TBMM Başkanı İsmail Kahraman, TBMM'nin o bölümünün müze yapılacağını açıkladı.
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Darbe girişiminde Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin (TBMM) terörist unsurlar tarafından bombalanan bölümü
müze yapılacak. TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu ve
beraberindeki baro başkanlarından oluşan heyeti Meclis tören salonunda kabul etti. Kabulde konuşan Meclis
Başkanı Kahraman, “Milli egemenliğin sembol yerinde o bombayı gördünüz, onu saklayacağız. Şimdi bir ilim
heyeti nasıl saklanacak ve nasıl bir müze olmalıdır onun çalışmasını yapıyor. Bahçedeki çukuru da ,tankın ezdiği
arabayı da oraya koyacağız” dedi.
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Türkiye Büyük Millet Meclisi gece boyunca bombalandı. Atılan bombaların Meclis’e verdiği büyük zarar günün aydınlanmasıyla gözler önüne serildi. Atılan
bombaların Başbakan Binali Yıldırım’ın odasına da büyük zarar verdiği görüldü. Fotoğraf: Zekeriya ALBAYRAK / SÖZCÜ

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu da terör örgütünün verdiği zararları gidermek için üzerlerine
düşen görevi fazlasıyla yapmaya hazır olduklarını ifade etti. Feyzioğlu, “Hain darbe girişimi başarılı olsaydı
Türkiye’de ne adliye, ne adalet, ne de biz vardık” dedi.
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Feyzioğlu, darbeden haberi olmayarak kandırılan erlerin mümkün olan en kısa sürede ocaklarına ve ailelerine
dönmesinin normalleşmeye katkı sağlayacağını sözlerine ekledi.
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